POLIZA DE EGRESOS
[CFECHA ] 20/08/2025 ] POLIZA NUM. | 46 |

0120096326 GASTO CORRIEN
CUENTA SUB-CTA NCMBRE DE LA CUENTA PARCIAL DEBE HABER
115 0030210 MARTENEZ MONTANTE 1,100.00 ~1,100.00 0.00
JOSE ALEJANDRO

112 0030027 CTA.NO. 012009632-6 1,100.00 0.00 1,100.00

SUMAS IGUALES 1,100.00 1,100.00
.
Concepto :

"FONDO REVOLVENTE 2025* PAGO DE COMISION A CHARCAS, S.L.P. EL 21/08/25, PARA MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE COMPUTO EN EL MUSEQ INTERACTIVO DE ASTRONOMIA,

[
HECHO POR REVISADO AUTORIZADO

P sfic 0DCG




Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulta

20/08/2025 2:56:39 PM

BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario;

Datos de la operacién

Tipo de operacién:
Descripcion:
Cuenta de retiro:
Divisa de la cuenta:

Titular de la cuenta:

Nombre banco destino:
Fecha de creacidn:
Concepto de pago:

fnstrumento de seguridad:

USUARICZ

Fago Interbancario

FONDO REVOLVENTE

0120096326

MXP

GOBIERNO DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI S ECRETARIA
DE CULTURA

BANORTE

200812025

COMISION CHARCAS 21
AGOSTO

ASD 6552362313

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio interbancaric;
Folio de firma:

Estado operacion

Porcentaje Firmado:
Detalle de firmas
Accion
CREQ

FIRMO

0000650919

0017590035

100%

Usuario

USUARIORZ

USUARIOZ

Contrato

Nambre del Cliente

Importe de la operacion:
Cuenta de depdsito:

Divisa de la cuenta:

Titular de fa cuenta;

Fecha de aplicacion:
Referencia numérica:

Hora de captura en el canal:

Clave de rastreo:

Porcentaje aportado

%

100 %

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

Guardar Imprimir

00638498
GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI SECRETARIA

Poder: 100%

1,100.00 MXP

072700005583985836

MXP

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ

20/08/2025

460825

14:56:33

002601002508200000650919

Folio Onice:  [401202508201456330017590C41
Estado: Operado
Fecha
20/08/2025
20/08/2025

www.bbyanetcash.mx

}" Sonia Judith SAnsdaRBastillo
Recurso ncieros

CAPURY,

a9
Oscar Davi L rdenas Garcia
Director AL

inistrativo

NS
¢

T
it



. potosi
sinlimites

CORIERNG DEL ESTADO 202142027

¢ | CULTURA
J %;& GECRETARE 7 LTI

SCOLICITUD DE VIATICOS, TRANSPORTE Y/O GASTOS DE CAMINO DE CONFORMIDAD AL ACUERDC
ADMINISTRATIVO DE LA COMISION GASTO FINANCIAMIENTO Y A LOS LINEAMIENTOS PARA LA ASIGNACION,

EJERCICIO Y COMPROBACION DE VIATICOS Y GASTOS DE TRASLADC EN COMISIONES OFICIALES
CIRCULARES OM-05-22

OSCAR DAVID CKRDENAS GARCIA

DIRECTOR ADMINISTRATIVO

DE LA SECRETARIA DE CULTURA

PRESENTE.

San Luis Potosi, 5.L.P. a 20 de agosto de 2025
DATOS GENERALES R - I - - R
NOMBRE DEL COMISIONADO JOSE ALEJANDRO MARTINEZ MONTANTE
OFICIO DE COMISION SC/DP-206/2025
PUESTO/AREA ASISTENTE ADMINISTRATIVO
LUGAR DE COMISION CHARCAS, SAN LU!IS POTOSI.
PERIODC DE COMISION 21 DE AGOSTO DEL 2025
N GASTO CORRIENTE
PROGRAMA, MOTIVO Y JUSTIFICACION DE LA | MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE COMPUTO
COMISION EN EL MUSEQ INTERACTIVO DE ASTRONOMIA "EL METEORITO"
TARIFAS AUTORIZADAS PARA VIATICOS
CONCEPTO DiAS :Sg;ﬁ?ﬁéfon TOTAL
DENTRO DEL ESTADO SIN PERNOCTAR 1 $300.00 $300.00
DENTRO DEL ESTADCQ PERNOCTANDO
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR
FUERA DEL ESTADO PERNQCTANDOQ
TOTAL DE VIATICOS - $300.00
BGASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALE -
CONCEPTO AVION AUTOBUS | VEHICULO TAX TOTAL
PEAJE
PASAJE
ESTACIONAMIENTO
COMBUSTIBLE ¥ LUBRICANTES X $800.00
ASISTENCIA MECANICA,
GASTO DE TRASLADO EN COMISIONES
QFICIALES
TOTAL TRANSPCRTE
— GRAN TOTAL {CANTIDAD CON LETRA) MIL CIEN PESOS 00100 M, N. $1,100.00

MEDIO DE TRANSPORTE PARA REALIZAR COMISION EN:
1.- VEHICULO QFICIAL No. PLACA OBSERVACIONES:
2 - VEHICULO PARTICULAR No, PLACA VDA-980-D Vehiculo Ibiza Seat modelo 2020 color rojo

Manifiesto gue los recursos a que se refiere esta solicitud de visticos de prestadores de servicios es se realiza conforme al acuerdo
administrativo que establece las medidas de austeridad y disciplina del gasto de la administracion piiblica estatal y al presupuesto de egresos
del estade de San Luis Potosi para el ejercicio fiscal 2025 , por lo que me comprometo a hacer un buen uso de estos recursos, asi como a
realizar la comprobacion 3 dias habiles como méximo, posteriores a ka conclusion de dicha comisién y de acuerdo a la normatividad aplicable.
En el caso que resulte cantidades no erogadas o que no se comprueben en los términos de la normatividad me comprometo a reintegrar el
importe mediante depésito en la cuenta bancaria que designe el 4rea Administrativa o el Organo de Control.

Firmas para constancia:

AR - .
LIC. JQRGE VALDIVIA GARZA P N, | g sz)) MREINEEMONTANTE .
DIRECTOR DE PLANEACION} sin ;f}”,f,}?é"s }2:5 seeneranioOlebiN TEJA| n:m;wg@ )>y,( | CULTUR A
' sinfimite« %/«

prvierpiotob oo wE CULTURA

A by e LRALRE I 4

oy S | !
4 10 ABD 2 cky

SUBDIRECCION . _
| ADMINISTRATIVA _ J | DEPARTAMENTO DE
RECURSOS FINANCIEROS




. _PpoTosi -
sinlimites -

GCOBIERNG DEL ESTADO 20212027

CULTURA

20 de agosto de 2025
Oficio No. SC/DP-206/2025
Asunto; Solicitud de Comisién

JOSE ALEJANDRO MARTINEZ MONTANTE
DIRECCION DE PLANEACION.
PRESENTE. -

Por medio del presente me permito comunicarie que se le comisiona el dia 21 de agosto del presente
afio, al municipio de Charcas S.L.P., para asistir a realizar mantenimiento preventivo y cosrectivo a
equipos de codmputo en el Museo Interactivo de Astronomia “El Meteorito™.

Sin otro particular, quedo de Usted.

ATENTAMENTE

DIRECTOR DE PLANEACION

C.c.p. Archivo / Minulario

2025, “Aho dela lanovacian y el Fortalecimiente Educativo,”




. potosi
sinlimites

GOBIERNC DEL ESTADROQ 202142027

CULTU RA

TELEA D LILTE b

20 de agosto de 2025
Oficio No. SC/DP-207/2025
Asunto; Solicitud de Viaticos

OSCAR DAVID CARDENAS GARCIA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
PRESENTE. -

Por medio del presente me permito solicitarle gestione el tramite de viaticos a nombre José Alejandro
Martinez Montante adscrito a la Direccion de Planeacion, ya que fue comisionado el dia 21 de agosto
del presente afio al municipio de Charcas, S.L.P., para asistir a realizar mantenimiento preventivo y
correctivo a equipos de computo en el Museo Interactivo de Astronomia “El Meteorito”. Los datos
bancarios son los siguientes, clave interbancaria 072700005583985836 de Banorte.

Sin otro particular, guedo de Usted.

DIRECTOR DE PLANEACION

C.c.p. Archivo f Minutario

20125, "Afio dela Innovacion y el Fortaleclmlento Educativo.” sl i gl




-:-':CONTPAQ:  SECRETARIADE CULTURA SANLUIS POTOSI Ho;a A
N L !mpreso de pollzas del 30/Age/2025 al 30/Ago/2025 Fecha -1 OISep/2025
Moneda Peso Memcano . .

' L Cta Estatal

Parcia! i cal’gos

S Pél iza de Dtano ntimera 27 corres] ondlente al 30!A 0/2025 - ' Gl
CDMP PARC PE 46 DEL 20/08!25 DE JOSE ALEJANDRO MAR'_ INEZ M X VIAT COS A CHARCAS S L P EL 21!08.-‘25

51 3 uo-oooo 3000 SERVIGIOS GENERALES
o B _COMP.PARC.PE-46 DEL 20..

T R COMP.PARC, PE46 DEL 20/ :
513013751 vumcos ENELPAIS . .BD
0 UCOMPPARCPE-S DEL 20!

\DEUDORES DIVERSOS

" ~COMP.PARC.PE-46. DEL 20 L
MARTINEZ MONTANTE JOS.; PD-27
COMP PARC PE~46 DEL 20! D

"':'Reg Fed GESBsmmua o o Reg Cémar‘ﬂ

: _ deigopostal B
5 Nombre RN Referencia

4 _gg-ﬁg_;'qo'_-'q_btluﬁ!
©11-50:08-0210 .

--f;¢i11ododlf*f1?;if;ﬂu;;i*

Total CFD!CFDI:.\.-'-__ SR
"'jTotai Comp Ext:-:'.- .

- Total GFD.-‘CFDI

JOMP.PARC E-463£3EL 0!08!25 DE JOSE ALEJAND RO MARTINEZ M X VIATICOS A e - ‘2 ,10000

Orlgen oW LPoliza B
CONTPAQ| Sl T e e
. T Diario#27
o " -30/Ago/2025 .

Revisé
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v AT e,

Yo | sptimmo
PRESUPUESTAL R OBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO
POTO } ) A DE SAN LUIS POTOSI
sinlimit s g W PLIEGO DE COMISION
GOBIEANG DEL ESTAL 2071 4 i AT A ) 3
' v i 162
PODER | Dpro, f:'u'.“’ T 3 ANTE 9E b — FO""O No, '
DEPENDENCIA: (SECRETARIA OF CULTURE | | EEEEEIEE - CLAVE,PRESUPYEST, D
B N N NACIONAL; GASTO CORRIENTE
DIRECCION: JARDIN GUERRERC WO, 5, COL, CENTRO, SAN LUIS POTOSE S.LP. o EXTRANJERQC: : D325 001 123 12 11 000 3751
EMPLEADO DE COMISION JOSE ALEJANDRO MARTINEZ MONTANTE
NUMERO DE EMPLEADG 37354
PUESTO ¥ CATEGORIA ASISTENTE ADMINISTRATIVO
LUGAR DE COMISION CHARCAS, SAN LUIS POTOSI,
IFECHA DE COMISION 21 DE AGOSTO DEL 2025

. MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO A EQUIPOS DE COMPUTO EN EL MUSEQ INTERACTIVO DE
MOTIVQ Y JUSTIFIGACION DE LA COMISION ASTRONOMIA "EL METEORITO".

- TARIFAS AUTORIZADAS PARAVIATICOS i - v o G T e
CLOTA DIAS HOSPEDAJE ALIMENTACION | ARREND. VEH, TOTAL

—r

DIARIA $ -
'DENTRO DEL ESTADO SiN PERNOCTAR $ 542.85 1 $ 300.00 3 300.00
lDENTRO DEL ESTADO PERNOCTANDO $ 2,714.25 $ -
FUERA DEL ESTADO SIN PERNOCTAR $ 759.9% $ -
FUERA DEL ESTADO PERNQCTANDO $ 2,714.25 $ -
TOTAL DE VIATICOS $ 300.00,
R e 0 GASTOS DE TRASLADO EN: COM]S[ONES OFIC!ALES < S
P © GLAVE PRESUPUESTAL' _.
AVION AUTOBUS VEHICULO TAX OTROS TOTAL
PEAJE $ -
PASAJE 3 .
COMBUSTIBLES ¥ LUBRICANTES b3 800,00 $ 800,00
LAVADO VEHICULD $ -
GASTOS DE TRASLADO EN COMISIONES OFICIALES $ 200.00
TRESCIENTOS PESOS 00100 M, N. GRAN TOTAL $ 1,1 00'00
. VEHIC [ . PLAGA: A [
1. VEHICULG OFICIAL No. PLAGA 3.AUTOBUS______ ¢~ ! I}:'I'Wo "WURA
2. VEHICULO PARTICULAR No. PLACA:  VDA-980-0 4, AVION i”li’ we FERROVIARID ™™™ |
Vehjculo iblza Seat modelo 2020 cofor rojo '\}IC’s\
RECIBI LA CANTIDADDE: $  1,100.00 (MIL CIEN PESOS 00/100 M. N.} 03 SEp g@ztj I
POR CONCEPTO DE 1 DIAS DE Al
on e “ommncams | |RECUREES FINANCIER
g,
w){\‘jf)\ ? ﬁ \ . w‘/
-8 4 M] é“égi JOBE ALEJXNDRO MARTINEZ MONTANTE
COMISIONADO

FONFORM L&&Eﬁb&!ﬁﬁmm QUE ESTABLECE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y
DISCIPLINA DEL GASTO DE LA ADMINISTRACION PUBLIGA TRATIMAOEL EsTADO DE SAN LUIS POTOS! PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2025, AS! COMO LA NORMATIVIDAD SEGUN CIRCULAR OM.05.205 MAYOR DEL ESTADO,

f;'-;"*m veg A oian

_::?(‘2 rs,/ &




OSCAR DAVID CARDENAS GARGIA 22 de Agosto de 2025
DIRECTOR ADMINISTRATIVO San Luis Potosi, S.L.P.
PRESENTE. -

Por medio del presente, le informo a Usted de ias acciones realizadas durante fa comisién del dia 21 de agosto
de 2025, para trasladarme al municipio de Charcas, en el vehiculo marca SEAT modelo Ibiza 2020 color rojo
con placas VDA-980-D, con el obfetivo de Hevar a cabo mantenimiento a equipos de computo en el Museo del
Meteorito.

En la sala el Universo se realizd lo siguiente:

* Limpieza de pantalla, aspirado de polvo en proyectores y en el espacio donde se encuentra el
' equipo de computo, ademas de limpieza interna en el CPU de esa sala.
*  Se hizo el remplazo de pila de litio tipo botén CR2032
* Alremplazar la pila se volvié a configurar la posicién de proyectores para la correcta proyeccion.
* Selimpio el drbol generador de tonos, al cual fallaba una estacion por que lo se realizé cambio de
conector RIS quedando en funcion correcta.

En la safa las galaxias se realizaron lo siguiente;

¢ limpieza de pantalla, aspirado de polvo en proyectores y en el espacio donde se encuentra e
equipo de computo, ademds de limpieza interna en el CPU de esa sala.

* Sehizo el remplazo de pila de litio tipo boton CR2032 ya que fa pila ya presentaba errores al
sincronizar |a fechs y hora.

*  Alrealizar el cambio de pila se genero alta temperatura en el CPU lo cual fue imposible realizar la
configuracidn de la posicién de proyectores. Esta falla posiblemente ya se presentaba y realizar el
cambio Io hizo de manera recurrente. Se corregira en el siguiente mantenimiento.

Se anexa material fotogréfico de (o realizado,

Elab

Mt

José ;flé]'ﬁ s rtinez Montante
Asistente Administrativo
Informatica y Sistemas Secretarfa de Cultura



ANTOMIA'S RESTAURANT EXPEDRIDO EN

WMARIA ALEJANDRINA PADILLA MEXICO C.P.: 78590 ,
AGUILAR 21-08-2025 1157
SAN LUIS POTOSI 22:06:09

MEXICO C.P.: 78590
PAAABA0822KJA

l 21C51516-14F0-4857-BESD-D47B00181089 ]

REGIMEN FISCAL: [621] Incorporacion Fiscal

GOBIERNO DEL ESTADOD DE SAN LUIS POTOSI
RFC: GESS50101L4A

Régimen fiscal: [603] Personas Morales con Fines no Lucratlvos

México C.F.: 78000

21015 1.00 CONSUMO DE ALIMENTOS [E48] Unidad de $305.00 $0.00 $305.00
Q. de impueslo: 02 SRIVICio

“*(TRESCIENTOS GINGUENTA Y TRES PESOS 801100 MXNy™** — . Subtotal $305.00
N o SEP. 2078 VA 16% $48.80

TOTAL $353.80

{11.4]121C51516-14F0-4B57-BESD-D478001910B9[2025-08- oo Fetre s o pe

21722:06:33IPPDH01 1295A3||BGHamh?44qtgsHunomyexaaJssLyNKNahSMPmT?Gaqovs1wsz47uL3SW&%W&Mansv;fiﬂi‘r'réé'@éﬁ%‘a:ﬁmo'runiNmnenkaaqwmaw
MUIMP1 iexYGEv+wFw3U T+ ApZym3xSKrYRXUSDEyWpY 1 7JAHs WOdeKlowaQd 2KzRAY rzqF 32F 9mpeb62COheBjZ Id7 EFjjle Adm 1624 PE+psiERrAA Y Hxdl ZoRg g 00T 79UBqtkt
MK NIMZwjuvGHIEQATOSYKS2¢833J1 3+ ZrIOPgySQ kvl v e/ Xu9grQQn)IKOT QgeanGLUUOUPN 1 8UGEeOUOHP Y g==|0000 10000007 0592844 1|}

IBGHamh744qlgsHunORy6X8aJ38LyNKNBhEMPFRIZ T7G8G0VS twsz4 TuL35yrydvBL TAMABSYIH7 7c39s X215 FHMAO TURINR 4 DS L xkMBQVIMOWMUIMP 11ox Y GEv+wFw3UTm
+ARTYM3xIKrYRXUIDEYWpY 17JAHsWOdekkwaG42KzRAYrzqF32F9mpebs2CQheBiZId 7EF jjieAdm 1/62dPE +psIEKIAAY g ZcAgig D07 794 BalktmiXvNim2wjuv QI QX TOS Yk
52983313+ Zn90PgySQ1kvUv TsW1 Xu9qrGOnjiKOTOgeeJnGLUU0LPNI dUGEeQUOHPTY g ==

13bUudmivbHFXRes2HE Y ¢IS2AKOHIyy HeBd 7 Gwiwckn Uy OBGHEB3B/KF/2C2X ERAMFSIELEniw7 BDgcHANNGU/ x4 HIRWASRethiBxIkgoldCQlozzgqO Y+ 2BgznC WO+xBTg T s
JSJSMLIPTUGSLIONWE VicoEHet 1 JThLYBGNe+zp Pblve T3eWIDz2zIUL 7 PwiCnucAopSo84 ANDIREOWZ 7 Tysag Dd9Gepylswqd QSSWIFHUBYYIKSp3fiAWIRe8RIThNEaga7 d4HIwK
2JoTuxeHNrarMQOz08 ZdBMSDISrULONZOS50I0BVIRBMpRb+ 6ZNidqywx HV/UGHE Bw==

Tipo de comprobants: [I] Ingreso [ peros] })?"'{ e COMprI: | XN

Fecha: 2{-08-2025 22:06:09 sinlimites ﬁ“ pRESURRIESTAL ‘

Fecha de vencimiento: 21-08-2025 semmeB st

Fecha y hora de cerlilicacién:  21-08-2025 22:06:23

Certificado: 00001000000702796854

Corlilicado SAT: 60001000000705928441

Forma de pago: 101] Eteclivo

Método de page: |PUE] Pago en una sola exhibicion T e
Términos de pago: Conladg -

Uso ge CFDI: [GO3] Gastos en general s [A3es

E;S-i’cl_ FC\C‘\‘\)»:-.;:\ S0 Q,gq{,](_\cr(;\ {08 \Cl (Ikﬂ'\'ié().(:! de ‘fl) 3@0' @@



JHACIENDA | 88sar

Verificacién de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

PAAABA0822K)A

Folic fiscal

21C51516-14F0-4B57-BEID-

D478001210B9

Total del CEDF

$353.80

Nombre o razdn social del
emisor

MARIA ALEJANDRINA
PADILLA AGUILAR

Fecha de expedicién

2025-08-21722:06:09

Efecto del comprobante

Ingresc

RFC del receptor

GES850101L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-08-
21722:06:33

Estado CEDI

Vigente

Nombre o razén soclal del
receptor

GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOS

PAC que certificé

PPD101129EA3

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir



SERVICIO RELAMPAGO
AFC: SREOI01301RA PERMISO CRE: PL/2934/EXP/ES/2015 EO7004
601 - Gensral de Ley Personas Morales

CLIENTE ~\
GOBIERNO DEI. ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

FACTURA

y
RELAMPAGD

RFC: GESB501014.4A Uso CFDI:  G03 - Gaslos en ganeral
CP; 78000 Reglmen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos J

-

CERT. EMISOR: 000010000007 10085614 EMISION/EXPEDICION CEDI: 2025v08-21,T23:42:33 LUGAR DE EXPEDICION: 78435 TIPG CFDI: | - Ingress
o
FOLIO: 01675042 METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sofa exhiblolén FORMA DE PAGO: 28 - Tarjela de débito MONEDA:MXN T.C.:  1.000000

RELACION: Sin GFDi refacionados
¥ A

Referencia (¢ : Tickets de Combustible A : Tickets e Aceites ¥ Aditivos) ~
oo ZA53081%

N /
@%aw No.[dentificacidn Gantidad Unidad  Descripcitn P.u. impueslo Trasladado Impot9
1SI01514  PLAGAJENP/ES/015-28B20015 22185077 LTA REGULAR $20.750627 002 - VA $94.28 60587
f M, [ o
p(yFosJ &, ﬂFﬁFR1¥lh1§f‘T0
sinfiites 22X | pr oot
bR, FW'T?WF:%%?"PWEW oL BE
- OﬁlJ!gS I'."‘.‘ 11 DOD @S2
. U PP 2 v L&
&5t fodloro se oDk
pox b conliced de b 100
SETECIENTOS PESOS 15/100 M.N. ! oo |
T g SER A3 Sub Tolal : $ 605,87
002 - IVA(16%}) : $94.28
Total : % 700.15
[
d FOLIO FISCAL (UUID} CERTIFIC;'ADO SAT ) FECHA DE CERTIFICACION N
12366261 -{ff2-4d32-9453-72dBecaldect oooo100000060654Eeea: 4 i e 2025-08-21T23:48:22

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JldwkUK5ieWsOHBHUnekaﬂkasf!myno??Pl0c3pOns?VquDRFjNwaBauzUleKxAﬂpQwhljOthJB*UxuqriTnxjqnuaogyQMNuQuucNNZyRHNu%ozv
AR SuwgvukhZAqzCITRREMG0C S v JYcQTF B TGunF gV z MWD nuok FOLOMU Lkl KCy 7 B8 6 £ AWK 9 TCuxUPG1NRZH Y dGNn36 JB0p J5H | VW BHSKbYOO-BbY 1L i TYn
LIZand/la/qf LAFYZHOXDKY yw x4 AL EWLF JH5LP LGRS 1Y 9 dwom] £ IEQIEVE 2CAWHTSYH repmbnzn LNFMICuoz L + 9 [aStit ROEDAOK S UVg ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

EGmEnvYuY JNaZE0 X LEGT+FP IcTglyoT Tamt LA yROS 5z 0pL R GUNGICKY ap/ CLHIRGxLZpEHar S TONUI GAIHHEQAT IPXGOKENGAGS+ i nt xUrTok DNy XD
Iio L ¥m L B Dgm?LHOVYM/ TTLe Ske LHXT4SERP 2 £ 22nT0 r :Be b 3WRazGY 320U ShS AZqIMHX GLOIwE ] + yPR2ynC v ByabGut REFLE | SekOkut S INSHXuSLub
MVunxxéepKHloUncDmQCHer!fw.ﬂ7IMSch'ydP‘rdJrs&erN+Kot524YCt6T£L'(LLKOI\I'!!FQHT‘IGI +HIRBIGh/pAYTUCKDSIMA /T EJ YA

CADENA ORIGINAL

T P Lad G826 -FEE2-4032-9463-T2dBechldec] [2025-08-21T23:48:22 | LSOLIORLAORS [JLdwkUKS teHs DHBKU ek LaKmP 5 £ /myHQT TR 1 0c3p0n
59““Vq0RFjNYENBeUzUlUYKxAﬂpQthleASJB*Uxuqri7nxjqnueoqyQMNUOUUCNKZyRHNQlazVdK?quvukh2dgzC9TKNFn60CSVSJQCQTFBSTGunFqu
MNDnuntFObOmdlkblKCy‘-‘Bﬁﬁfswx9‘.‘CuxUPGINRZHYdGnsGjBOPjSNiUwQNS‘HbUOOwBijlljTYntI2anz/hIq“4?cY2HDXDKwax44LEWlFjHSLPlGlRS
\J.Vs‘hwml £3EGItVPECAWHTSVHrepmbnzn I NFMhCuo2E + $TdSHL ROLDaQKsuvgw= | Q0001 0000005099466631 |

Este documentc es una representacion impresa de un CFDi




yHACIENDA | g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SREQTQ1301RA

Folio fiscal

1A368261-FFF2-4D32-9463-
72D8ECAF4ECY

Total del CFDI

$700.15

Nombre o razén soclal
del emisor

SERVICIO RELAMPAGO

Fecha de expedicion

2025-08-21723:42:33

Efecto del comprobante

Ingresc

RFC del receptor

GES8501010L4A

Fecha certificacion
SAT

2025-08-
21723:48:22

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

GOBIERNQC DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI

PAC que certificéd

LSO1306189R5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir



SERYICIO RELAMPAGO
RFC: SRE0Q101301RA PERMISO CRE: PL/2934/EXP/ES/2015 E07004

601 - General de Lay Personas Morales

CLIENTE
GOBIEAND DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOS)

RFC: GESS50101L4A Uso CFDI:  GO3 - Gastos s general
cP 78000 Regimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos j
rKCEFI'I'. EMISOR: 000010000007100856 14 EMISION/EXPEDICION CFDI: 2025-08-2}T23:18:39 LUGAR DE EXPEDICION: 78436 TIPO CFRI: | - Ingreso
FOLIO: DI675941  METODO DE PAGO: PUE - Pago an unz sola exhiblcién FORMA DE PAGO: 01 - Efeclivo MONEDA:MXN  T.C.: 1.000000
RELACION: Sin CFDi relacionados
. J
/-—-Fleferencia {C : Tickets de Combustible B : Tickets de Aceites y Aditivos) ™~
©o: £8833035
\, <
@f}‘c“;ﬁw No.Idsnillicackin Ganlidad Unidad  Deserlpelén P Impuasto Trasladado Ilnpor@
15101514 PL29SU/EXPIES/2015-28653035  4.168404 LTA  REGULAR  ~ $20.759627 002 - IVA $13.47 $66.53
f' FoTos] }}hﬁc{( DEPARTAMERTO
i CONTROL
siniimfies o | PRESUPUESTAL
POCER | ppare, ﬁﬁwrwz‘:@a‘i‘m GhiA T Ol
O A5 L0 ] 23119, [ poe [BIs
CIEN PESOS 06/100 M.N.
Sub Total : $86.53
i 002 - IVA{16%) : §13.47
( FOLIC FISCAL {UU1D) . CERTIFICADO SAT FECHA DE CERTIFICACION N
50122761-5020-4b09-a438-3720a2021bd 7 00001 000000503846663 2025-08-21T23:24:27

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
EBthBX]?Iﬁqitht!LfeqTBIZng+KOwIlquqthijYleyequuCLHtzSOnmRrUzIioﬂONONTPXjlivSyBTaOZE00uz7jﬁquxchScZDij?iqurV5
b2aQniTHLITNEDDsnclOn2 0 2L/ IFLONF 8 1UMRGT /b Im 7 2dHx 4 L/ Hy SprLLOJCKRIPTKL X thPeBAl mIUpHy EE £vT5YNGLSRIvwh/ L HVENCE+ +H9wSPLOR
llyDhTST2yxxYYOpp3buyvyODRxNGSXecZk?a9SLlaOHnmaVBqQQNSdZYOGCRlUGOJengJpZSITCL1teAN?qua&demchmaLIOSTO==

SELLO DIGITAL DEL SAT )

BRUYRWUMMYRT S22 T+ JUEENE JmovER2 el DD 7o dylIPGHMUL 2B RO LgvVpu TP InGs ¢HGIHBpRaeh 2RI Tb jonpD2 JiBIst L dpx 204 £ ILEEDcd ] vamUOSYo
NJALLF/ / LUPBODHAAP SD/ gLABGES 4 4w T PP J4nCINHRY Ymo /G £ 51X 7 LAVVIOURE Y LM FEWVERGrHIpbat LAGZPDakd ESEUINHQGAal RhsBed ywlG2JK
H/Nenr 2dBgwiOSUIT tWHGAMEP TdKqUZETI YP EybnlZul 320pv AuVEBaGpXGHE THABEM x jaaQNs JAUMS EbRT K Jng SUTSCY YDOU a0 o=

CADENA ORIGINAL

ii1.1!50122?61-5020“¢b09~a433-372@&202fbd7I2025“09—2]T23:24:2?!LSOl306189R5IEBthX39[Aqi‘th)b!eqTHIZqu*KONIququADjJ
kYinycquuCLHttJQnmﬂrUzIiOdQNUH?ijliVSyB?aUEtGouzTjGquxchScQDiwx?+juDrva?aGni?DL3JNSDOsndUhZYUzC!QFLQNQSIUMEQCZUbl
M2tk l/HySpmLLOJCKKHETK1 ZXthPe8A ImMpHyY ELEv T SYNQLSRIvYN 7 I XVENC L+ +HOuwsPALAR] LyGhTSY Zyxx ¥ YOppIhuyvyGORSNGS XecZk TadsLIal
KﬂhmﬂVBQQONSdZYO*CkIVGQJGSDQJPZSZTCiltehN?qu05p4OmTkCNaLLOSToﬂ-t00001000000509816653lI

Este documsnto es una representacion impresa de un CFDI



;HACIENDA | $8sarT

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

Nombre o razén social
del emisor

RFC del receptor

GES850101L4A

Nombre ¢ razdn soclal del
receptor

SREQ101301RA SERVICIO RELAMPAGO GOBIERNO DEL ESTADO DE SAN
LUIS POTOSI
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacion  PAC que certifico
SAT
50122761-5020-4B0%-A438- 2025-08-21T23:18:39 2025-08- LSO1306189RS
372EA202FBD7 21723:24:27
Total del CFD! Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacion
$100.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion

Imprimir



